ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
восьмого созыва

(вторая сессия)

	№

О досрочном прекращении полномочий членов Общественного совета
при Законодательном Собрании Новосибирской области
В соответствии с подпунктом 5 пункта 2.15 Положения об Общественном совете при Законодательном Собрании Новосибирской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Новосибирской области от 29 июня 2017 года № 131 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Законодательном Собрании Новосибирской области», и на основании постановления избирательной комиссии Новосибирской области от 19 сентября 2025 года № 64/609-7 «О регистрации депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва, избранных по единому областному избирательному округу»

Законодательное Собрание Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия членов Общественного совета при Законодательном Собрании Новосибирской области Сафарова Марата Мукомовича, Украинцевой Дарьи Александровны, Терешковой Анны Васильевны.

2. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Новосибирской области от 1 февраля 2024 года № 12 «Об утверждении состава Общественного совета при Законодательном Собрании Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Законодательного Собрания Новосибирской области от 26 сентября 2024 года № 166, от 28 ноября 2024 года № 232) следующие изменения:

1) абзац двенадцатый признать утратившим силу;

2) абзац четырнадцатый признать утратившим силу;

3) абзац пятнадцатый признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                     А.И. Шимкив
Проект